RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 26/2021/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.011670/2021-37
DOCUMENTO SEI Nº 1383417

A Direção Geral do IFRO - Campus Vilhena, por meio do Departamento de Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público o resultado final do processo seletivo simplificado de
bolsistas para o Observatório de Políticas Públicas (OPP) do Campus Vilhena.

Considerando que não houve inscritos no processo seletivo nas vagas para os cursos de
Técnico Integrado ao Ensino de Edificações, Eletromecânica e Informática;

Considerando que não houve inscritos no processo seletivo nas vagas para os curso de
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, Tecnologia em Gestão Comercial e Licenciatura em
Matemática;

Considerando a disponibilidade orçamentária, com este resultado final serão contemplados 07
alunos bolsistas, conforme tabela abaixo:

Classificação/
Curso Curso Nome candidato (a) Pontuação Resultado

1°

Arquitetura e
Urbanismo

Tiago Oliveira Ferreira 45 Contemplado
com bolsa

2° Camila Antônia
Coelho de Andrade 42 Contemplada

com bolsa

3° Thais Moreira Costa 39 Contemplada
com bolsa

4° Lucas Gabriel da Silva
Aires 39 Contemplado

com bolsa

5° Diana Camila Langa
de Souza 33 Contemplada

com bolsa

6° Francielle Silva de
Araujo 29 Contemplada

com bolsa

1° Tecnologia em Gestão
Pública (EAD)

Eduarda Kauanny
Portilho Mendes da
Rocha

36 Contemplada
com bolsa

Boletim de Serviço Eletrônico em
01/10/2021

Os contemplados com as bolsas devem encaminhar, até o dia 04/10/2021, para o e-mail
opp.vilhena@ifro.edu.br, os seguintes dados e documentos:

1) Nome completo;
2) Dados bancários (conta no próprio nome);
3) Numero do CPF;
4) Cópia dos documentos pessoais - RG, CPF. comprovante conta bancária (por meio de

imagem do cartão do banco).

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
01/10/2021, às 12:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1383417
e o código CRC B32EFCDD.

Referência: Processo nº 23243.011670/2021-37 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1383417

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0